АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 г. Удомля № 544-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 29.01. 2019 №61-па

В соответствии с распоряжением Администрации Удомельского городского

округа от 22.11. 2019 № 971-ра «О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского округа от 30.12.2016 №4-ра»,
Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 29.01. 2019 №61-па «Об утверждении административного
регламента «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего,
а также дополнительного образования в образовательных учреждениях»:

1.1. Пункт 1.4. раздела 1 читать в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Управления образования Администрации Удомельского городского
округа Алексееву С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 29.04.2020 № 544-па

Раздел 1. Общие положения

1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы Управления образования
Администрации Удомельского городского округа:
Место нахождения  171841, Тверская обл., г. Удомля ул. Попова,

д. 22, каб. № 209
График работы понедельник – четверг с 08.00 до 17.00

пятница с 08.00 до 16.00
перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

Прием и консультация заявителей понедельник – четверг с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00
перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

Телефон
Телефон общий справочный

(48255) 5-55-50
(48255) 5-55-50

Адрес электронной почты upravour@gmail.com
Адрес официального сайта http://uo-udomlya.ru/

	пост 544-па
	пост 544-па приложение
	Раздел 1. Общие положения